

Avrupa ülkelerinde yaşayan bir grup Türk sağlık çalışanı 'Avrupa Türk Sağlık Elemanları Federasyonu(ATSEF)' adımı verdikleri bir oluşum için Viyana'da bir araya geldi. TC Viyana Büyükelçiliği'nde bir ön protokol imzalayan grup, başta Avusturya, İngiltere, Almanya, Fransa ve Hollanda'da bulunan sağlık çalışanlarını bir araya getirerek Türk üniversiteleri ile denklik sağlanması konusunda girişimlerde bulunmak ve Avrupa ülkelerinde yaşayan Türkiyeli göçmenlerin sağlık alanındaki problemlerinin çözümüne katkı sunmayı hedefliyor.

Viyana Büyükelçiliği ve Başkonsolosluluğu'nun destek verdiği toplantıya Avusturya-Türkiye Sağlık Derneği, Berlin Türk Sağlık Elemanları Derneği, Fransa Türk Sağlık Vakfı, Kıbrıs Türk Tabipleri Odası temsilcileri katılırken Hollanda'dan Dr. Elif Güneri ve İngiltere'den Dr. Müge Herrewegh-Trak'ta toplantıda hazır bulundular.

ATSEF'i oluşturan üyeler, Türkiye'den Avrupa'ya çalışmaya gelen sağlık elemanlarının, diploma denkliği gibi mesleki sorunlarının



Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İngilizce bölümü mezunu olan Dr. Müge Herrewegh-Trak, uzun süre verdiği hukuk mücadelesi ile tanınan bir doktor. 2000 yılında geldiği Hollanda'da vize başvurusu reddedilen, ancak medyanın ve aralarında Hollanda Kraliçesi Beatrix'in bulunduğu çok sayıda kişinin desteği ile oturum hakkı elde eden genç doktor, diploma denkliğini tanımayan Hollanda Sağlık Bakanlığı'nı Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nde(AİHM) dava etmişti. Medyada geniş yankı bulan davası ile yabancı doktorların sembolü haline gelen Dr. Herrewegh-Trak, 2005 yılında Hollanda'da yaşayan yabancı doktorları bir araya getiren bir dernek kurmuş, bu arada AİHM'in denklik davasını görüşmeyi reddetmesi üzerine İngiltere'ye taşınma kararı almıştı.

çözümlemesine katkı sağlamayı amaçladıklarını belirtirken, Türk ve Türkiye kökenli göçmenlerin tıbbi ve sosyal alanda bilgilendirmesi ile buldukları ülkelerdeki sağlık sistemlerine uyumu konusunda çalışmalar yapmayı öncelik olarak benimsediklerini vurguluyor.

Avrupa ülkelerinde çalışan ve Türkçe konuşan sağlık elemanlarının güncellenmiş bir datasının oluşturulmasının organizasyonun büyümesi için gerekli olduğunu dile getiren üyeler Avrupa da eğitimlerine devam etmekte olan sağlık elemanları için de toplantılar düzenleyecek.



Türkiyeli grubetçilerin rehabilitasyon ve diğer tedavilerin sağlık sigorta sistemleri tarafından karşılanmasının sağlanması için girişimlerde de bulunmayı amaçlayan federasyonun en önemli hedeflerinden birisi Avrupa ülkelerinde Türklere yönelik klinik, rehabilitasyon merkezleri ve huzur evlerinin kurulması konusundaki girişimlere destek olmak.

İngiltere'deki sağlıkçılarda bir araya gelecek

Avusturya'da imzalanan ön protokole imza atan kurucular arasında İngiltere'deki meslektaşlarını temsil eden yer alan Müge Herrewegh-Trak, federasyonun Türkiye'nin sağlık alanında Avrupa'ya entegrasyonuna önemli katkılarda bulunacak olmasının heyecan verici olduğunu ifade etti. 2005 yılından bu yana İngiltere'de psikiyatri alanında hizmet veren Dr Müge Herrewegh-Trak, bu ülkede yaşayan Türk sağlık profesyonellerinin bir araya gelmesinin giderek bir zorunluluk haline geldiğini belirtti. Hafta sonları Haringey'deki Med-Chem eczanesinde Türk hastalara hizmet veren genç doktor ilgilenen sağlıkçıların, mugetrak@yahoo.com mail adresinden irtibat kurulabileceğini kaydetti.